PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2022 г.

                                   № 643
ст-ца Отрадная

Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Отрадненский район «Развитие образования в
Отрадненском районе»
На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 года № 939 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие образования» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования в Отрадненском районе».
2. Отделу образования администрации муниципального образования Отрадненский район (Пересада Л.В.) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам Щербакову С.И.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Отрадненский район о внесении соответствующих изменений в бюджет муниципального образования Отрадненский район на 2023 год и плановый период 2024-2028 годы.
Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                            А.В. Волненко